
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

BOHEMIA
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo
ě. smlouvy objednatele: 25/2019 

ě. smlouvy zhotovitele: 367/2019/PMDP

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely následující smluvní strany

1) BERGER BOHEMIA a.s.,
se sídlem Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 
Adresa pro doručování písemností:
P.O. BOX.: 320 64 Plzeň
IČO 45357269, DIČ CZ45357269,

zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 217,
bankovní spojení:

jednající představenstvem, za představenstvo

na straně jedné jako „objednatel“

a

2) Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO 25220683, DIČ CZ25220683

zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 710,
bankovní spojení:
zastoupena: předsedou představenstva

na straně druhé jako „zhotovitel“

tento Dodatek ě. 1 
ke smlouvě o dílo 

ě. smlouvy objednatele: 25/2019 
ě. smlouvy zhotovitele: 367/2019/PMDP 

Preambule



 
 
 

 

 
 
 
 

BOHEMIA
Smluvní strany uzavřely dne 10. 5. 2019 smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel pro 
objednatele zavázal provést kompletní provedení SO 401 - Trakce dle výkazu výměr a projektové 
dokumentace s názvem „Stavební úprava Dopravní ulice, Plzeň“, zpracovanou v 05/2015 společností 
Woring s.r.o., Na Roudné 1604/93, 301 00 Plzeň, IČ: 29159342, která tvoří přílohy zadávací dokumentace 
pro výběr zhotovitele veřejné zakázky a která tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy a rozšíření rozsahu díla, a proto spolu 
uzavírají tento dodatek č. 1 následujícího znění.

Smlouva se mění a doplňuje v následujících článcích a bodech:

II.
Dílo

1. Dílem, které je zhotovitel dle této smlouvy povinen provést, je:

Kompletní provedení SO 401 - Trakce včetně veřejného osvětlení dle výkazu výměr a projektové 
dokumentace s názvem „Stavební úprava Dopravní ulice, Plzeň“, zpracovanou v 05/2015 
společností Woring s.r.o., Na Roudné 1604/93, 301 00 Plzeň, IČ: 29159342, která tvoří přílohy 
zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele veřejné zakázky a která tvoří přílohu č. 1 smlouvy o 
dílo (dále jen „dílo“).

Další ustanovení čl. II smlouvy o dílo zůstávají nadále v platnosti a účinnosti beze změny.

IV.
Doba provedení díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v následujících termínech:

Kompletní dílo: 1. pol. 07/2019
zahájení provádění díla: do 10 dnů na výzvu objednatelem

V.
Cena díla

1. Objednatel je povinen zaplatit za provedení díla (vč. veřejného osvětlení) cenu ve výši:

Celková cena dle SoD: 2.577.721,62,-Kč'bez DPH
Cena díla se Dodatkem č. 1 navyšuje o: 17.849,- Kč bez DPH

Celková cena díla dle SoD a Dodatku č. 1: 2.595.570,62,- Kč bez DPH



 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

GOEEÍEEffG
BOHEMIA

Cena díla vychází z oceněného soupisu prací - položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří 
Přílohu č. 2 smlouvy o dílo. K ceně bez DPH bude připočtena daň dle platných právních předpisů 

v okamžiku plnění.

XIV.
Závěrečná ustanovení

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Nabídka zhotovitele.

Ostatní ustanovení smlouvy č. objednatele 25/2019, č. zhotovitele 367/2019/PMDP - „Stavební 
úprava Dopravní ulice, Plzeň“ zůstávají tímto dodatkem nedotčena a nadále v platnosti a 
účinnosti.

Tento dodatek č. 1 bude právně závazným způsobem přiřazen k výše uvedené smlouvě o dílo. Je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel. Tento dodatek 
nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv, které zajistí zhotovitel v zákonem stanovené lhůtě.

datum datum



 


